
NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO OSJEČKO – BARANJSKE ŽUPANIJE 
TEACHING INSTITUTE OF PUBLIC HEALTH FOR THE OSIJEK-BARANYA COUNTY * BILDUNGSINSTITUT FÜR ÖFFENTLICHE GESUNDHEIT DER GESPANSCHAFT OSIJEK-BARANJA 

 
Drinska 8, 

Telefon: 
 Telefax:  

IBAN: 
 
 

 MB: 
OIB: 

 
e-mail: 

web: 

31000 Osijek 
+385 (0)31 / 225-700 
+385 (0)31 / 206-870 
HR6023900011101055394 
 
 
3018792 
46854859465 
 
zzjz-os@os.htnet.hr 
http://www.zzjzosijek.hr 

Ravnateljstvo 
Jedinica za osiguranje i unapređenje kvalitete 

zdravstvene zaštite 
Služba za epidemiologiju 
Služba za mikrobiologiju 

Služba za javno zdravstvo 
Služba za zdravstvenu ekologiju 

Služba za dezinfekciju, dezinsekciju i deratizaciju 
Služba za školsku medicinu 

Centar za zdravstvenu zaštitu mentalnog zdravlja, 
prevencije i izvanbolničkog liječenja ovisnosti 
Služba za računovodstvo i financijske poslove 

Služba za pravno kadrovske i opće poslove 
Služba za nabavu 

Služba za programe i projekte 

225-700 
225-756 
 
225-711 
225-761 
225-732 
225-781 
225-721 
225-751 
304-253 
 
225-793 
225-795 
225-743 
225-720 

 

 

Nastavni zavod za javno zdravstvo Osječko-baranjske županije, na temelju Odluke o prodaji osobnih 

rabljenih vozila (Klasa: 112-01/21-01/3, Urbr: 381-11-21-17, od 19.11.2021. godine), oglašava: 

 

JAVNI NATJEČAJ 

za prodaju osobnih rabljenih vozila u vlasništvu Nastavnog zavoda za javno zdravstvo OBŽ 

I. PREDMET PRODAJE 

Nastavni zavod za javno zdravstvo Osječko-baranjske županije, Drinska 8, Osijek (u daljnjem tekstu: 

Zavod) prodaje rabljena vozila:  

1. VW POLO 1.2 Olympic, kategorija vozila M1, osobno vozilo, godina proizvodnje: 2008. , 

registracijska oznaka: OS-461-IE, u prometu od 2008., broj šasije WVWZZZ9NZ9Y079795, boja: bijela, 

obujam motora 1198 cm3, snaga motora 51 KW, vrsta goriva: benzin, prijeđeno 135543  km, registriran 

do 03.11.2022., u voznom stanju. Početna cijena utvrđuje se u iznosu od 14.942,59 kn bez PDV-a, te 

18.678,24 kn s PDV-om, a temelji se na procjeni vrijednosti motornog vozila izrađenoj od strane 

ovlaštenog sudskog vještaka prometne struke. 

2. VW LUPO 1.0 MPI, kategorija vozila M1, osobno vozilo, godina proizvodnje: 2005. , registracijska 

oznaka: OS-625-FN , u prometu od 24.06.2005., broj šasije WVWZZZ6XZ5B013776, boja: crvena, 

obujam motora 999 cm3, snaga motora 37 KW, vrsta goriva: benzin, prijeđeno 84610  km, registriran do 

24.06.2022., u voznom stanju. Početna cijena utvrđuje se u iznosu od 7.161,46 kn bez PDV-a, te 

8.951,82 kn s PDV-om, a temelji se na procjeni vrijednosti motornog vozila izrađenoj od strane 

ovlaštenog sudskog vještaka prometne struke. 

3. VW POLO 1.2 Trendline, kategorija vozila M1, osobno vozilo, godina proizvodnje: 2012., 

registracijska oznaka: OS-435-JM, u prometu od 2012. godine., broj šasije WVWZZZ6RZCY225039, 

boja: bijela, obujam motora 1198 cm3, snaga motora 44 KW, vrsta goriva: benzin, prijeđeno 177468  km, 

registriran do 20.06.2022., u voznom stanju. Početna cijena utvrđuje se u iznosu od 19.347,50 kn bez 

PDV-a, te 24.184,38 kn s PDV-om, a temelji se na procjeni vrijednosti motornog vozila izrađenoj od 

strane ovlaštenog sudskog vještaka prometne struke. 

4. VW POLO 1.2 Olympic, kategorija vozila M1, osobno vozilo, godina proizvodnje: 2008., 

registracijska oznaka: OS-462-IE, u prometu od 2008. godine., broj šasije WVWZZZ9NZ9Y077212, 

boja: bijela, obujam motora 1198 cm3, snaga motora 51 KW, vrsta goriva: benzin, prijeđeno 149119  km, 

registriran do 03.11.2022., u voznom stanju. Početna cijena utvrđuje se u iznosu od 14.338,85  kn bez 

PDV-a, te 17.923,56 kn s PDV-om, a temelji se na procjeni vrijednosti motornog vozila izrađenoj od 

strane ovlaštenog sudskog vještaka prometne struke. 

5. VW POLO 1.2 Trendline, kategorija vozila M1, osobno vozilo, godina proizvodnje: 2010., 

registracijska oznaka: OS-348-IZ, u prometu od 2010. godine., broj šasije WVWZZZ6RZBY144495, 

boja: bijela, obujam motora 1198 cm3, snaga motora 44 KW, vrsta goriva: benzin, prijeđeno 309700  km, 

mailto:zzjz-os@os.htnet.hr


 

registriran do 08.12.2021., u voznom stanju. Početna cijena utvrđuje se u iznosu od 16.015,66 kn bez 

PDV-a, te 20.019,58 kn s PDV-om, a temelji se na procjeni vrijednosti motornog vozila izrađenoj od 

strane ovlaštenog sudskog vještaka prometne struke. 

6. CHEVROLET AVEO 1.2 kategorija vozila M1, osobno vozilo, godina proizvodnje: 2013., 

registracijska oznaka: OS-946-JU, u prometu od 2013. godine.(05.07.2013. datum prve reg.), broj šasije 

KL1SF48D9BB288707, boja: srebrna s efektom, obujam motora 1206 cm3, snaga motora 62 KW, vrsta 

goriva: benzin, prijeđeno 63317 km, registriran do 02.07.2022., u voznom stanju. Početna cijena 

utvrđuje se u iznosu od 21.512,29 kn bez PDV-a, te 26.890,36 kn s PDV-om, a temelji se na procjeni 

vrijednosti motornog vozila izrađenoj od strane ovlaštenog sudskog vještaka prometne struke. 

7. VOLKSWAGEN CADDY LIFE 1,9 TDI kategorija vozila M1, osobno vozilo, godina proizvodnje: 

2007., registracijska oznaka: OS-685-BR, u prometu od 2007. godine.(19.07.2007. datum prve reg.), broj 

šasije WV2ZZZ2KZ7X124435, boja: srebrna s efektom, obujam motora 1896 cm3, snaga motora 55 KW, 

vrsta goriva: diesel, prijeđeno 287927 km, registriran do 19.07.2022., u voznom stanju. Početna cijena 

utvrđuje se u iznosu od 17.356,66 kn bez PDV-a, te 21.695,82 kn s PDV-om, a temelji se na procjeni 

vrijednosti motornog vozila izrađenoj od strane ovlaštenog sudskog vještaka prometne struke. 

8. MITSUBISHI SPACE STAR 1.0 ENTRY kategorija vozila M1, osobno vozilo, godina proizvodnje: 

2018., vozilo nepokretno i odjavljeno, u prometu od 2018. godine.(05.10.2018. datum prve reg.), broj 

šasije MMCXNA05AKH008431 , boja: bijela s efektom, obujam motora 999 cm3, snaga motora 52 KW, 

vrsta goriva: benzin, prijeđeno 23500 km. Početna cijena karamboliranog vozila utvrđuje se u iznosu 

od 15.248,57 kn bez PDV-a, te 19.060,71 kn s PDV-om, a temelji se na procjeni vrijednosti motornog 

vozila izrađenoj od strane ovlaštenog sudskog vještaka prometne struke. 

II. EVIDENCIJSKI BROJ PRODAJE 

Evidencijski broj prodaje P-02-21 

III. NAČIN I UVJETI PRODAJE 

Prodaja će se izvršiti prikupljanjem pisanih ponuda, isključivo fizičkim osobama hrvatskim državljanima 

ili pravnim osobama sa sjedištem u Republici Hrvatskoj. Prodaja se vrši prikupljanjem pisanih ponuda uz 

prethodnu uplatu jamčevine u iznosu od 5% od početne cijene bez PDV-a na račun Nastavnog zavoda 

za javno zdravstvo Osječko-baranjske županije: IBAN: HR6023900011101055394 kod HRVATSKE 

POŠTANSKE BANKE, model 01, OIB Ponuditelja, opis plaćanja „Jamstvo za kupnju vozila P-02-21“, 

prema dolje navedenim iznosima: 

1. VW POLO 1.2 Olympic, jamstvo od 5% od početne cijene bez PDV-a iznosi 747,13 kn 

2. VW LUPO 1.0 MPI, jamstvo od 5% od početne cijene bez PDV-a iznosi 358,07 kn 

3. VW POLO 1.2 Trendline, jamstvo od 5% od početne cijene bez PDV-a iznosi 967,38 kn 

4. VW POLO 1.2 Olympic, jamstvo od 5% od početne cijene bez PDV-a iznosi 716,94 kn 

5. VW POLO 1.2 Trendline, jamstvo od 5% od početne cijene bez PDV-a iznosi 800,78 kn 

6. CHEVROLET AVEO 1.2 jamstvo od 5% od početne cijene bez PDV-a iznosi 1.075,61 kn 

7. VOLKSWAGEN CADDY LIFE 1,9 TDI jamstvo od 5% od početne cijene bez PDV-a iznosi 867,83 

kn 

8. MITSUBISHI SPACE STAR 1.0 ENTRY jamstvo od 5% od početne cijene bez PDV-a iznosi 

762,43 kn 



 

 

Ponuđačima čija ponuda ne bude prihvaćena, jamstvo će biti vraćeno u roku od 8 dana od dana donošenja 

Odluke o odabiru. 

 

Izabranom ponuđaču jamstvo se uračunava u cijenu. Ako odabrani ponuđač ne uplati ugovoreni iznos u 

roku 8 dana od dana potpisivanja ugovora ili ne zaključi kupoprodajni ugovor u utvrđenom roku, smatrat 

će se da je odustao od ponude te gubi pravo na povrat uplaćenog jamstva. Pored ugovorene cijene 

ponuditelj snosi i sve ostale zavisne troškove. Nakon što ponuditelj dobije obavijest o prihvaćanju svoje 

ponude, u roku od 8 dana izvršiti će se sklapanje kupoprodajnog ugovora te je dužan u roku 8 dana od 

dana potpisivanja ugovora uplatiti preostali iznos kupoprodajne cijene, umanjen za iznos uplaćenog 

jamstva. Prodaja vozila obavlja se po načelu „viđeno-kupljeno“, što isključuje sve naknadne prigovore 

kupca.  

IV. ROK ZA DOSTAVU PONUDA 

Rok za dostavu ponuda teče od dana objave oglasa,  od 26. studenog 2021. godine, a najkasnije do 13. 

prosinca 2021.  godine u 12,00 sati. Ponude se dostavljaju u zatvorenoj omotnici, u pisanom obliku 

preporučenom poštom na adresu: NASTAVNI  ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO OSJEČKO-

BARANJSKE ŽUPANIJE, DRINSKA 8, OSIJEK, s naznakom „Ponuda za kupnju službenog 

automobila P-02-21 – ne otvarati“, ili osobno na navedenu adresu Drinska 8, soba broj 16, urudžbeni ili 

u tajništvo. 

Obrazac ponude može se preuzeti na web stranci: www.zzjzosijek.hr 

Ponude dostavljene nakon isteka roka za dostavu ponuda neće se otvarati i evidentirati će se kao 

zakašnjele te neotvorene vratiti pošiljatelju bez odgode. Ponuditelj može povući svoju ponudu najkasnije 

do dana otvaranja ponuda i to pisanim putem, u tom slučaju ima pravo na povrat uplaćene jamčevine. 

Ponuditelj koji povuče svoju ponudu nakon otvaranja ponuda gubi pravo na povrat jamčevine. 

V. TROŠKOVI NATJEČAJA 

Ponuditelj snosi sve troškove koji se odnose na pripremanje i podnošenje ponuda. Prodavatelj ni u kojem 

slučaju nije odgovoran niti obvezan Ponuditelju nadoknaditi troškove, bez obzira na način vođenja i 

konačni rezultat postupka javnog natječaja. Sve dodatne informacije o ponuđenom vozilu zainteresirani 

mogu dobiti telefonski, radnim danom od 08,00 do 12,00 na kontakt broj 031/225-743 ili 099/2257070, 

 e-mail: zzosnabava.zzjz@gmail.com Vozilo će se moći pogledati radnim danom do isteka roka za 

dostavu ponuda od 08,00 do 12,00 sati na adresi Drinska 8, Osijek uz prethodnu najavu na gore navedeni 

kontakt.  

VI. VALJANOST I IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE 

Valjanost ponude treba biti 30 dana od dana otvaranja ponude. Otvaranje ponuda neće biti javno, a 

ponude će se otvarati na sjednici Povjerenstva imenovanog za postupak prodaje vozila. Najpovoljnijom 

ponudom smatra se ponuda s najvišom ponuđenom cijenom. 

VII. OBAVIJEST O REZULTATIMA ODABIRA 

Svi ponuditelji o ishodu natječaja biti će obaviješteni pisanim putem u roku 10 dana od odabira 

najpovoljnijeg ponuditelja. 

Nastavni zavod za javno zdravstvo Osječko-baranjske županije 

                  Povjerenstvo za provedbu natječaja 

 

 

http://www.zzjzosijek.hr/

